DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

- COD

01004

01005

101007

01008

01015

01019

01021

01022

01023

101024

01025

BILANT
31122017

pag.:

1 - lei-

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADEI

1. Active fixe necorporale (ct.2030000+2050000+2060000+
2080100+2080200+2330000-2800300-2800500-2800800-
2500400-2900500-2900800-2930100%)

2.Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier,
aparatura birotica si alte active corporale (ct.2130100+2130200+
2130300+2130400+2140000+2310000-2810300-2810400-
2910300-2910400-2930200%)

3.Terenuri si cladiri (ct.2110100+21102004+21201014+21201024+2120201+
2120301+2120401+2120501+2120601+42120901+2310000-2810100-
2810200-2910100-2910200-2930200)

5.Active financiare necurente (investitii pe termen lung) peste un an
(ct.2600100+2600200+2600300+2650000+267020142670202+
2670203+2670204+2670205+2670208-2960101-2960102-
2960103-2960200), din care:

Titluri de participare (ct.260010042600200+2600300-2960101
-2960102-2960103)

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09)

1.Stocuri (¢t.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+
3020500+3020600+3020700+3020800+3020900+3030 10043030200+
3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+33 10000+
3320000+3410000+3450000+3460000+3470000+3490000+3510100+
3510200+ 3540100+3540500+ 3540600+3560000+3570000+3580000+
3590000+3610000+3710000+38 10000-+/-3480000+/-3780000-
3910000-3920100-3920200-3920300-3930000-3940100-3940500-
3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600-3950700-
3950800-3960000-3970000-3980000-4420803)

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari (ct.2320000+
2340000+4090101+4090102+4110101+4110108+4130100+4 180000+
42500004+4280102+4610101+4610109+4730109**4+4810101+4810102+
4810103+4810900+4830000+4890101+
4890301-4910100-4960100+5120800) din care:

Creante comerciale si avansuri (¢t.2320000+2340000+4090101+
4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4610101-

4910100- 4960100),din care:

Creante bugetare (ct.4310100**+4310200%%+4310300**+43 | 0400**+
4310500**+4310700**+4370100**+4370200%*+4370300%*+4420400+
+4420802+4440000**+4460 1 00**+4460200**+
4480200+4610102+4610104+4630000+ 4640000+4650100+4650200
+4660401+4660402+4660500+46609004+48 1010 1 **+48 101 02%*4+

| 4810103**+4810900**-4970000), din care:

Creantele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+
4650200+4660401+4660402+4660500+4660900-4970000)

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de

la buget (ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+4500504+
4500505+4500700+4510100+4510300+4510500+4530100+4540100+
4540301+4540302+4540501+4540502+4540503+4540504+4550 100+
4550301+4550302+4550303+4560100+4560303+4560309+4570100+
4570201+4570202+4570203+4570205+4570206+4570209+457030 1+

4570302+4570309+4580100+4580301+4580302+4610103+4730103#*+

1.491.745

f

4.908.754

66.300.411

216914

216914
72.923.824

1.146.578

5.175.728

67.537

2.243.103

2.243.103

1.644.585

5.963.451

68.723.216

216914

216.914
76.548.166
1.590.827

7.578.546

53.482

2.599.672

2.599.672




COD

201030
101033

01035

01040
01045
01046
01055
01058
01060

010601
01061

01062

010631
01072

01073

pag.:

2 - lei-

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA {
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADEI

_474OODU+4760000). din care:

Total creante curente (rd.21+23+25+27)

Conturi la trezorerie, casa in lei.
(ct.5100000+5120101+5120501+5130101+
5130301+5130302+5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+5150
301
+5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+5170301+51
70302
+5200100+5210100+5210300+5230000+5250101+525010245250301+52
50302
+5250400+5260000+5270000+5280000+5290101+5290201+5290301+52
90400
+5290901+5310101+5410101+5500101+5520000+5550101+5550400+55
70101
+5580101+5580201+5590101+5600101+5600300+5600401+5610101+56
10300
+5620101+5620300+5620401+5710100+5710300+5710400+5740101+57
40102
+5740301+5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-7700000)
Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct.5110101+5110102+
5120102+5120402+5120502+5130102+5130202+5140102+5140202+
5150102+5150202+5150302+5160102+5160202+5170102+5170202+
5290102+5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+
5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580202+5580302+
5580303+5590102+5590202+5600102+5600103+5600402+5610102+
5610103+5620102+5620103+5620402)

Total disponibilitati si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1)

7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42)

8. TOTAL ACTIVE (rd.15+45)

3.Provizioane (ct.1510201+1510202+1510203+1510204+1510208)
TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55)

1.Datorii comerciale, avansuri si alte decontari (c.2690100+4010100+
4030100+4040100+4050100+4080000+4190000+4620101+4620109+
4730109+4810101+4810102+4810103+4810900+
4830000+4890201+5090000+5120800), din care:

Decontari privind incheiere executiei bugetului de stat din anul curent
(ct.4890201)

Datorii comerciale si avansuri (ct.4010100+4030100+4040100+
4050100+4080000+4190000+4620101), din care:

2.Dalorii catre bugele
(ct.4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+
4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+4420300+
4420801+4440000+4460100+4460200+4480100+4550501+
4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+4670300+4670400+
4670500+4670900+4730109+48 10900),din care:

Contributii sociale (ct.4310100+4310200+4310300+4310400443 10500+
4310700+4370100+4370200+4370300)

6.Salariile angajatilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+
4280101)

7.Alte drepturi cuvenite altor categorii de persvane (pensii, indemnizatii de
somaj, burse) (ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+
4270300+4290000+4380000), din care:

7.418.831

5.982.584

6.901
5.989.485
14.554.894
87.478.718
760.711
760.711

5.504.540

108.589

287.760

252.182

162.005

296.079

83.189

93.570
10.271.788

9.555.869

7.134
9.563.003
21.425.618
97.973.784
509.147
509.147

6.705.702

89.521

26.441

1.436.586

209.688

376.342

90.525




financiar- contabil

pag.: 3 - lei-
i SOLD LA SOLD LA
 COD DENUMIRE INDICATORI INCEPUTUL SFARSITUL
3 PERIOADEI PERIOADEI
101078 | 10.TOTAL DATORII CURENTE (1d.60+62+65+70+71472473474475) | 6.135.990 8.609.155
01079 11.TOTAL DATORII (rd.58+78) 6.896.701 9.118.302
01080 12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII =
CAPITALURI
PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90) 80.582.017 88.855.482
01084 1.Rezerve, fonduri (ct.1000000+1010000+1020101+1020102+1020103+
1030000+ 1040101+1040102+1040103+1050100+1050200+1050300+
1050400+ 1050500+ 1060000+ 1320000+1330000) 62.391.480 66.612.432
01085 | 2.Rezultatul reportat (ct.1170000-sold creditor) 15.183.671 16.266.499
01087 | 4.Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000-sold creditor) 3.006.866 5.976.551
01090 6.TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-836+87-88) 80.582.017 88.855.482
Conducatorul institutiei " Conducatorul compartimentului



DIRECTIA GENERALA A

{

FINANTELOR PUBLICE BIHOR
CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
31122017
pag.: 1 - lei-
{
CcoD DENUMIRE INDICATORI A AN §
; precedent curent i
02002 | 1.Venituri din i"r"r;pozitc, taxe'."go'ﬁ't“r'ibutii de asigurﬁﬁ si alte venituri ale bugete]df .
| |(€t.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+7330000+7340000+7350100
: 7350200+7350300+7350400+7350500+7350600+7360100+7390000+7450100+ |
7450200+7450300+7450400+7450500+7450900+7460100+7460200+7460300+
‘ 7460900) 12.141.084 14.401.618
02003  |2.Venituri din activitati economice
| (ct.7210000+7220000+7510100+7510200+/-7090000) 176.872 153.742
102004 3.Finantari, subventii, transferuri, alocatii bugetare cu destinatie speciala
s (ct.7510500+7710000+7720100+7720200+7740100+7740200+7750000+
7760000+7780000+7790101+7790109) 291.980 2.442.588
102005 4.Alte venituri operationale (ct.7140000+7 1 80000+7500000++7510300+75 10400+ |
s 7810200478 1030047810401 +781040247770000) 563.979 821.478
1U2006 | TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03+04+05) 13.173.915 17.819.426
02008 | 1.Salarii si contributiile sociale aferente angajatilor
(ct.6410000+6420000+6450100+
6450200+6450300+6450400+6450500+6450600+6450800+6460000+647{)000) 5.644.958 7.562.590
02009  2.Subventii si transferuri (ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+
; 6750000+6760000+6770000+6780000+6790000) 1.698.230 1.827.375
102010  3.Stocuri, consumabile, lucrari si servicii executate de terti (ct.6010000+6020100+
6020200+6020300+6020400+6020500+6020600+6020700+6020800+6020900+
6030000+6060000+6070000+6080000+6090000+6 1 00000+6 1 10000+6 120000+
6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+6240200+6260000+6270000+
i 6280000+6290100) 2.677.997 2.237.541
02011  |4.Cheltuieli de capital, amortizari si provizioane (ct.6290200+6810100+
16810200+6810300+6810401+68 10402+6820101+6820109+
6820200+6890100+6890200) 45.061 153.110
02012 |5. Alte cheltuieli operationale
(ct.6350000*+6350100+6540000+6580101+6580109) 28.950 23.628
02013 TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08409+10+1 1+12) 10.095.196 11.804.244
92015 |- EXCEDENT (rd.06-rd. | 3) 3.078.719 6.015.182
102023 |- EXCEDENT (rd.15420-16-21) 3.078.719 6.015.182
102025 | VIIL VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 37.736 50.890
02028 |- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 37.736 50.890
020292 |- EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 3.116.455 6.066.072
02031 |- EXCEDENT (rd.29.2-29.4) 3.116.455 6.066.072

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului

financiar- contabil

31122017
pag.: 1 (= lei -
coDn DENUMIRE INDICATORI Total Casain Alte

_ valuta disponibilitati §
04002 | 1. Incasari 1223 . ‘ 1223
04003 | 2. Plati 990 990
204004 3. Numerar net din activitatea
’ ~ operationala (rd.02-rd.03) 233 233
04013 |V CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE

| NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR

| (1d.04+1d.08+rd.12) 233 233
04014 |V NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

| INCEPUTUL PERIOADEI 6.901 6.901
04017 | VI NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

* FINELE PERIOADEI(rd. 13+14+15-16) 7.134 7.134




DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

31122017
- lei-
DISPONIBIL | | DISPONIBIL
PENUMEE INDICATOR COD || A INCEPUTUL,  INCASARI PLATI | LASFARSITUL
| ANULUI PERIOADEI
| TOTAL (rd.02 1a 15) 05001 6.901| 1.223 990 7.134
. - Garantii materiale retinute gestionarilor 05003 5
‘ conform Legii nr.22/1969
(ct.5500101,¢t.5500102/analitice distincte) 6.901 1.223 990 7.134

Conducatorul institutiei,

\

Conducatorul compartimentului

financiar-contabil




FINANTELOR PUBLICE BIHOR

COD

¢

08007

| 08008

i
i

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului
si a persoanelor cu handicap

3112 2017
pag.: 1
DENUMIRE NUMAR
Asistenti personali pentru persoanele cu
‘handicap 12
' Indemnizatii lunare alocate persoanelor
‘cu handicap grav 85
Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
v e financiar- contabil
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BIHOR

rag. 1 - ei-
1 Sold la finele perioadei
Sold la Din care:
DENUMIRE INDICATORI cOoD inceputul TOTAL af:xl'lentlsumelor
lui gajate cu
anuim prevederi

; bugetare |
|PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 40001 253.950 91.920 91.920
- peste 30 de zile (rd.152+302) 40003 253.950 91.820 91.920

éPLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 40300
5(rd.310+320+330), din care: 253.950 91.920 91.920
| - peste 30 de zile (rd.312+322+332) 40302 253.950 91.920 91.920

'_iflati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 40310

*.4040100,ct.4050100,ct.4620101,ct.4620103,ct.4620109)
g(rd,31 1+312+313+315+316),din care: 253.950 91.920 91.920
| - peste 30 de zile 40312 253.950 91.920 91.920
Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
P i finmanciar contabil
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BIHOR

rac. 2 - lei-
Sold la finele perioadei i
DENUMIRE INDICATORI coD sold la f I)int cal13:1 ;
. | nt sums |
mcepl'1tul TOTAL ! :ll:legaj:te ceuur |
anului prevederi
bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 42001 253.950 91.920 91.920
- peste 30 de zile (rd.152+302) 42003 253.950 91.920 91.920
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 42300
(rd.310+320+330), din care: 253.950 91.920 91.920
| - peste 30 de zile (rd.312+322+332) 42302 253.950 91.920 91.920
Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 42310
. 1.4040100,ct.4050100,ct.4620101,ct.4620103,ct.4620109)
(rd.311+312+313+315+316),din care: 253.950 91.920 91.920
- peste 30 de zile 42312 253.950 91.920 91.920
Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului

financiar contabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31.12.2017
- lei -
Cod Nr. Prevederi Realizat
Denumire Indicatori Indicator rand Anuale
A B C 1 2
L. COMUNE 000102 24001
VENITURI TOTAL 21.992.020 17.000.429
Venituri proprii 4990 24002 6.363.500 5.743.525
1.Venituri curente, din care: 000202 24003 15.450.500 14.616.885
a) Cote si sume defalcate din impozitul 0402 24004
pe venit 3.660.000 3.448.742
-cote defalcate din impozitul pe venit 040201 24005 1.775.000 1.733.902
-sume alocate din cotele defalcate din 040204 24006
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 1.885.000 1.714.840
b) Sume defalcate din taxa pe valoarea 1102 24007
adaugata 9.138.000 8.924.250
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110202 24009
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti 7.452.000 7.417.250
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110206 24012
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale 1.032.000 1.032.000
2. Venituri din capital 390002 24017 51.000 50.890
4. Subventii de la alte nivele ale 420002 24022
administratiei publice 1.855.200 503.198
-subventii de la bugetul de stat 4202 24023 535.070 412.798
-subventii de la alte administratii 4302 24024 1.320.130 90.400
Sume primite de la UE/alti donatori in 4802 240242
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 4.635.320 1.829.456
CHELTUIELI TOTAL 5002 24025 27.816.020 13.514.116
Excedent 9802 24026 3.486.313
Deficit 9902 24027 -5.824.000
CORELATII 000102 24112
VENITURI TOTAL 21.992.020 17.000.429
Venituri proprii 4990 24113 6.363.500 5.743.525
| Venituri curente, din care: 000202 24114 15.450.500 14.616.885
a) Cote si sume defalcate din impozitul 0402 24115
pe venit 3.660.000 3.448.742
-cote defalcate din impozitul pe venit 040201 24116 1.775.000 1.733.902
-sume alocate din cotele defalcate din 040204 24117




VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR

LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31.12.2017
- lei -
Cod Nr. Prevederi Realizat
Denumire Indicatori Indicator  rand Anuale
A B C 1 2
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 1.885.000 1.714.840
b) Sume defalcate din taxa pe valoarea 1102 24118
adaugata 9.138.000 8.924.250
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110202 24120
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti 7.452.000 7.417.250
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110206 24123
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale 1.032.000 1.032.000
2. Venituri din capital 390002 24128 51.000 50.890
4. Subventii de la alte nivele ale 420002 24133
administratiei publice 1.855.200 503.198
-subventii de la bugetul de stat 4202 24134 535.070 412,798
-subventii de la alte administratii 4302 24135 1.320.130 90.400
Sume primite de la UE/alti donatori in 4802 241352
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 4.635.320 1.829.456
CHELTUIELI TGTAL 5002 24136 27.816.020 13.514.116
Excedent 9802 24137 3.480.313
Deficit 9902 24138 -5.824.000

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului

financiar- contabil




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice

din administratia locala

31122017
pag.: 1 - lei-
- cop DENUMIRE INDICATORI gglﬂl': inceputul g:ﬂot‘dseﬁ““““l
18005 | Disponibilitati in lei ale institutiilor publice locale si ale institutiilor publicede |
| subordonare locala, la trezorerii (ct.5100000+5120101+5120501+5150101+
5150103+5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+5170301
L $517030245210100+5210300+5280000+5290201+5290301+5290400+5290901
+5410101+5500101+ 5520000+5550101+5570101+5580101+5580201+5600101
+5600300+5610101+5610300+5620101+5620300-7700000), din care: 5.982.584 9.555.869
18008 Total (in baze cash) (rd.04+05) 5.982.584 9.555.869
118010 Total (in baze accrual)(rd.08+09) 5.982.584 9.555.869
% 18032 Disponibilitati ale institutiilor publice locale si ale institutiilor de subordonare
1 locala la institutiile de credit rezidente (ct.51101014+5110102+5120102+5120402+
—~ 5120502+5150102+5150202+5160102+5160202+5170102+5170202+5290202+
5290302+5290902+5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580302+
5600102+5600103+5610102+5610103+5620102+5620103), din care: 6.901 7.134
18036 Total (in baze cash) (rd.32+35) 6.901 7.134
18038 Total (in baze accrual) (rd.36+37) 6.901 7.134
18123 Actiuni cotate detinute de autoritatile locale la societati nefinanciare
(ct.2600100-2960101)(S11) 216914 216914
18126 Total (la val.ctb.neta=la valoarea de intrare mai putin ajustarile cumulate
pentru pierderea de valoare) (rd.123+124+125) 216914 216914
18165 | Creante comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii de catre autoritatile
locale sau de institutii subordonate acestora(ct.2320000+2340000+4090101+
4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4610101-4910100-4960100)
Total(rd. 166+167+168+172)din care de la: 67.537 53.482
18167 -de la socictati netinanciare (S11) 67.537 53.482
18176 1.Creante ale bugetului local (ct.4640000-4970000). Total (rd.177+178+179+183),
din care: 2.243.103 2.599.672
18177 - de la gospodariile populatie (S14) 2.243.103 2.599.672
18185 Total creante (rd. 1 76+184) 2.243.103 2.599.672
1191 Sume de primit de la Autoritatea de Certificare / Autoritatile dc Management /
i Agentiile de Plati - FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
POSTADERARE
(ct.4580301) 78.630
18192 Sume de primit de la Autoritatea de Certificare / Autoritatile de Management /
Agentiile de Plati - FONDURI DE LA BUGET (ct.4580302) 14.940
18203 | 1.Sume datorate tertilor reprezentand garantii si cautiuni aflate in conturile
institutiilor publice (ct.4280101+4280201+4620101+4620109).Total (rd.204+205+
206). din care: 20.839 24.066
18204 | - salariatilor (gospodariile populatiei)(S143) 20.839 24,066
18320 | Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii (ct.4010100+
4030100+ 4040100+4050100+4080000+4190000+4620101).
Total (rd.321+322+326+327) din care catre: 287.760 26.441
18321 | -Societati nefinanciare (S11) 287.760 26.441
18331 Datoriile institutiilor publice din administratia locala catre bugete (ct.4420300+
43 10100+4310200+4310300+4310400+4310500+4310700+43701004+4370200+
;4370300+442080 1+4440000+4460100+4460200+4480100) 210.685 272.330
18332 Salariile angajatilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+
14280101) 296.079 376.342
18333 % Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (ct.4260000+4270200+4270300+
14290000+4380000) 83.189 90.525




pag.: 2 - lei-

coD DENUMIRE INDICATORI Sold l?. inceputul Solc'l la st:arsitul
anului perioadei

18335 | Total (rd.331+332+333+334) 589.953 739.197
183421 Provizioane necurente (ct.1510201+1510202+1510203+1510204+1510208), din

icare: 760.711 509.147
183423 Provizioane necurente reprezentand drepturi de natura salariala stabilite in favoarea

personalului din sectorul bugetar prin titluri devenite executorii (din soldul

ict.1510203) 760.711 509.147

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil



BIHOR

Situatia modificarilor in structura
activelor nete/capitalurilor

Anexa 34
31122017 _
pag: 1 -lei-
| Sold la | Sold la
E Denumirea elementului Cod inceputul Cresteri Reduceri sfarsitul
| de capital anului anului
| A B 1 2 3 4
%andu] bunurilor care alcatuiesc domeniul 25004
épuhlic al unitatilor administrativ-
élerituriale (ct.1030000) 61.029.285 4.331.276 65.360.561
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul 25005
privat al unitatilor administrativ-
~~sritoriale (ct.1040101) 1.362.195 -96.234 14.090 1.251.871
Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold 25017
creditor) 15.183.671 13.493.524 12.410.696 16.266.499
Rezultatul patrimonial al exercitiului 25019
(ct. 1210000 - sold creditor) 3.006.866 23.145.078 20.175.393 5.976.551
E'l'otal capitaluri proprii(rd.0l 1a 17 - 25021
Erd. 18+rd.19-rd.20) 80.582.017 40.873.644 32.600.179 88.855.482
\
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Lista diferentelor-TREZORERIE

Data: 15/02/2018 Pag:
Cod Coloane tip | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie
4794605 06/13 01 0302 18440,00 18439,50 0,50
4794605 06/13 01 0402 3448742,00 3448741,84 0,16
4794605 06/13 01 0702 1056823,00 1056822,66 0,34
4794605 06/13 01 1102 8924250,00 8924250,18 -0,18
4794605 06/13 01 1602 347373,00 347373,77 -0,77
4794605 06/13 01 3002 486621,00 486621,27 -0,27
4794605 06/13 01 3402 4196,00 4195,76 0,24
4794605 06/13 01 3502 224178,00 224177,50 0,50
4794605 06/13 01 3902 50890,00 50889,71 0,29
4794605 06/13 01 4202 412798,00 412798,32 -0,32
4794605 06/13 02  |p30218 18440,00 18439,50 0,50
4794605 06/13 02 040201 1733902,00 1733901,84 0,16
4794605 06/13 02 070201 380406,00 380405,81 0,19
4794605 06/13 02  |p70202 672695,00 672694,80 0,20
4794605 06/13 02 |p70203 3722,00 3722,05 -0,05
4794605 06/13 02 |110202 7417250,00 7417250,18 -0,18
4794605 06/13 02 160202 324867,00 324867,39 -0,39
4794605 06/13 02 160203 22506,00 22506,38 -0,38
4794605 06/13 02 |300205 484311,00 484311,27 -0,27
4794605 06/13 02  [340202 4196,00 4195,76 0,24
4794605 06/13 02 (350250 7013,00 7012,50 0,50
4794605 06/13 02  |390207 50890,00 50889,71 0,29
4794605 06/13 02 (420265 300060,00 300060,32 -0,32
4794605 06/13 03  |07020101 175283,00 175282,70 0,30
4794605 06/13 03 07020102 205123,00 205123,11 -0,11
4794605 06/13 03  [07020203 428155,00 428154,80 0,20
4794605 06/13 03 16020201 248240,00 248240,39 -0,39
4794605 06/13 03 30020530 484311,00 484311,27 0,27
4794605 06/13 01 5102 1788949,00 1788948,54 0,46
4794605 06/13 01 5402 155347,00 155346,79 0,21
4794605 06/13 01 6102 131013,00 131013,29 -0,29
4794605 06/13 01 6502 7533178,00 7533177,75 0,25
4794605 06/13 01 6510 65997,00 65997,28 -0,28
4794605 06/13 01 6602 68014,00 68014,19 -0,19
4794605 06/13 01 6702 299406,00 299405,36 0,64
4794605 06/13 01 7002 976671,00 976670,94 0,06
4794605 06/13 01 7402 242665,00 242664,70 0,30
4794605 06/13 01 8002 27197,00 27197,49 -0,49
4794605 06/13 01 8402 922996,00 922996,85 -0,85
4794605 06/13 01 8710 3371,00 3370,75 0,25
4794605 06/13 02  |510201 1788949,00 1788948,54 0,46
4794605 06/13 02  [s540210 155347,00 155346,79 0,21
4794605 06/13 02 610250 131013,00 131013,29 -0,29
4794605 06/13 02  |e50203 2304906,00 2304905,48 0,52
4794605 06/13 02 (650204 5206812,00 5206811,87 0,13
4794605 06/13 02 (650250 21460,00 21460,40 -0,40




Lista diferentelor-TREZORERIE

Data: 15/02/2018 Pag: 2
Cod Coloane | tiP | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie
4794605 08/13 02 651004 5997,00 5997,28 -0,28
4794605 06/13 02 660208 68014,00 68014,19 -0,19
4794605 06/13 02 670203 140748,00 140748,22 -0,22
4794605 06/13 02  |870205 33006,00 33005,55 0,45
4794605 06/13 02  |670206 72895,00 72894,90 0,10
4794605 06/13 02 670250 52757,00 52756,69 0,31
4794605 06/13 02 700205 706531,00 706531,22 -0,22
4794605 06/13 02 700206 152294,00 152293,44 0,56
4794605 06/13 02 |700250 117846,00 117846,28 -0,28
4794605 06/13 02 740205 242665,00 242664,70 0,30
4794605 08/13 02 800201 27197,00 27197,49 -0,49
4794605 06/13 02  |840203 922996,00 922996,85 -0,85
4794605 06/13 02 871050 3371,00 3370,75 0,25
4794605 06/13 03 51020103 1788949,00 1788948,54 0,46
4794605 06/13 03 65020301 1829906,00 1829905,48 0,52
4794605 06/13 03 65020402 5206812,00 5206811,87 0,13
4794605 06/13 03 65100402 5997,00 5997,28 -0,28
4794605 06/13 03 67020302 51968,00 51968,47 -0,47
4794605 06/13 03 67020307 88780,00 88779,75 0,25
4794605 06/13 03  [67020503 33006,00 33005,55 0,45
4794605 06/13 03 70020501 706531,00 706531,22 -0,22
4794605 06/13 03  |74020501 242665,00 242664,70 0,30
4794605 06/13 03 80020106 27197,00 27197,49 -0,49
4794605 06/13 03 84020303 922996,00 922996,85 -0,85
4794605 06/13 10 510220 381836,00 381835,41 0,59
4794605 06/13 10 510271 18363,00 18363,13 -0,13
4794605 06/13 10 540220 27620,00 27619,79 0,21
4794605 06/13 10  [610220 34257,00 34257,29 -0,29
4794605 06/13 10 650220 926538,00 926538,03 -0,03
4794605 06/13 10 650257 21460,00 21460,40 -0,40
4794605 06/13 10 650271 540594,00 540593,32 0,68
4794605 06/13 10 651020 65997,00 65997,28 -0,28
4794605 06/13 10 660220 3931,00 3931,19 0,19
4794605 06/13 10 670220 138566,00 138565,29 0,71
4794605 06/13 10  |[670271 55181,00 55181,07 0,07
4794605 06/13 10 700220 157841,00 157840,35 0,65
4794605 06/13 10 700271 818830,00 818830,59 -0,59
4794605 06/13 10 |740220 177732,00 177731,70 0,30
4794605 06/13 10 800220 27197,00 27197,49 -0,49
4794605 06/13 10 840220 721024,00 721024,23 -0,23
4794605 06/13 10  |840258 144062,00 144062,40 -0,40
4794605 06/13 10 840271 57910,00 57910,22 -0,22
4794605 06/13 10 871020 3371,00 3370,75 0,25
4794605 06/13 13 51022001 350840,00 350839,47 0,53
4794605 06/13 13 51022005 7513,00 7513,44 -0,44
4794605 06/13 13 |51022030 1253,00 1252,50 0,50




Lista diferentelor-TREZORERIE

Data: 15/02/2018 Pag: 3
Cod Coloane tip | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie
4794605 06/13 13 |51027101 18363,00 18363,13 0,13
4794605 | 06/13 13 |54022001 16350,00 16350,05 -0,05
4794805 06/13 13 |54022005 8153,00 8152,74 0,26
4794605 | 0613 13 |61022001 29269,00 29269,29 -0,29
4794605 06/13 13 |65022001 450326,00 450326,19 0,19
4794605 06/13 13 |85022005 282370,00 282370,33 -0,33
4794605 | 06/13 13 |65022014 1897,00 1896,69 -
4794805 06/13 13 |65022014 2802,00 2801,92 0,08
4734805 06/13 13 165025702 21460,00 21460,40 -0,40
4794605 06/13 13 |65027101 432217,00 432216,15 0,85
4794605 06/13 13 |65027103 108377,00 108377,17 0,17
4794605 | 06/13 13 |65102001 5997,00 R o
4794605 06/13 13 66022001 3931,00 3931,19 -0,19
4794605 (0613 13 [67022001 91583,00 91582,60 0,40
4754805 | 0er3 13 |67022030 10567,00 10566,69 0,31
STdNaE  [oeds 13 67027101 55181,00 55181,07 -0,07
4734805 |63 13 |70022001 112451,00 112450,57 0,43
4794605 06/13 13 |70022002 39843,00 39842,87 0,13
s N L 13 |70022019 5547,00 5546,91 0,09
4794805 06/13 13 |70027101 818830,00 818830,59 -0,59
4794605 | 06/13 13 |74022001 148639,00 148639,53 0,53
4794605 06/13 13 (74022005 4745,00 4744,77 0,23
4794605 | 06/13 13 |74022030 24348,00 24347,40 0,60
474605 Loer3 13 80022001 21798,00 21798,05 0,05
4794605 06/13 13 80022005 5399,00 5399,44 -0,44
4734805 | 06/13 13 |84022002 721024,00 721024,23 -0,23
4794605 | 06/13 13 84025804 144062,00 144062,40 -0,40
s L 13 |84027101 57910,00 57910,22 0,22
4794605 | 0613 13 (87102001 3371,00 3370,75 0,25
4734605 | 06/M3 14 (5102200101 17832,00 17832,04 -0,04
4794605 06/13 14 5102200102 19449,00 19443,11 -0,11
4794605 [ 06/13 14 (5102200103 8671,00 8670,57 0,43
4794605 | 06/13 14 |5102200104 1250,00 1249,78 0,22
4704606 | 0813 14 (5102200106 8205,00 820,41 0,41
4794605 | 06/13 14 [5102200107 19172,00 19171,51 0,49
4794605 | 06/13 14 5102200108 35674,00 I i
Siajan5 | DGiMS 14 5102200109 152486,00 152486,11 0,11
ikl 14 15102200130 69691,00 69690,51 0,49
4794605 | 06/13 14 (5102200530 7513,00 7513,44 0,44
4794605 | 06/13 14 (5102203030 1253,00 1252,50 0,50
4794605 | 06/13 14 (5102710103 18363,00 18363,13 -013
4794605 06/13 14 5402200101 4999,00 4998,93 0,07
4794605 | 06/13 14 |5402200103 3020,00 N -y
4794605 | 06/13 14 |5402200104 294,00 G s
4794605 | 06/13 14 |5402200108 6686,00 6686,12 012
4734605 | 06/13 14 |5402200109 751,00 751,49 -
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Cod Coloane tip | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie

4794605 06/13 14 |5402200530 8153,00 8152,74 0,26
4794605 06/13 14 6102200103 1404,00 1403,70 0,30
4794605 06/13 14 6102200105 12343,00 12343,28 -0,28
4794605 06/13 14 (8102200109 15522,00 15522,31 -0,31
4794605 06/13 14 |6502200105 17996,00 17996,19 -0,19
4794605 06/13 14 16502200530 282370,00 282370,33 -0,33
4794605 06/13 14 6502570201 15110,00 15110,40 -0,40
4794605 06/13 14 |6502710101 262432,00 262430,94 1,06
4794605 06/13 14 |6502710103 169785,00 169785,21 -0,21
4794605 06/13 14 6510200130 5997,00 5997,28 0,28
4794605 06/13 14 6602200130 3931,00 3931,19 0,19
4794605 06/13 14 (6702200103 5667,00 5666,95 0,05
4794605 06/13 14 |6702200104 1672,00 1671,19 0,81
4794605 06/13 14 (6702200108 1809,00 1809,47 0,47
4794605 06/13 14 |6702200130 53000,00 52999,99 0,01
4794605 06/13 14 |6702203030 10567,00 10566,69 0,31
4794605 06/13 14 |6702710101 15911,00 15911,07 -0,07
4794605 06/13 14 |7002200103 105487,00 105487,13 0,13
4794605 06/13 14 7002200130 6964,00 6963,44 0,56
4794605 06/13 14 7002710101 818830,00 818830,59 -0,59
4794605 06/13 14 7402200109 100943,00 100943,19 0,19
4794605 06/13 14 7402200130 47696,00 47696,34 -0,34
4794605 06/13 14 |7402200530 4745,00 4744,77 0,23
4794605 06/13 14 |7402203030 24348,00 24347,40 0,60
4794605 06/13 14 |8002200109 549,00 548,92 0,08
4794605 06/13 14 |8002200130 21249,00 21249,13 0,13
4794605 06/13 14 |8002200530 5399,00 5399,44 -0,44
4794605 06/13 14 8402580401 14940,00 14939,70 0,30
4794605 06/13 14 |8402580403 50492,00 50492,70 -0,70
4794605 06/13 14 |8402710101 57910,00 57910,22 0,22
4794605 06/13 14 [8710200130 3371,00 3370,75 0,25
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Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)
Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echili
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril
Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Venituri din dividende

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din dividende de la alti platitori

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se
Varsaminte din sectiunea de functionare

29-DEC-17

Sursa

>>>>>>>>>>>>>)>>>>>b>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>Zb

Editat la data de: 29-DEC-17

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070200
070101
070102
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
110900
160000
160200
160201
160202
160300
180000
185000
300000
300500
300800
300530
300802
330000
330800
340000
340200
350000
350100
350102
355000
360000
365000
370000
370300 -
370400

Page 1 of 7

Incasari/Plati

18,411,678.55
18,439.50
18,439.50
3,448,741.84
1,733,901.84
1,714,840.00
1,056,822.66
380,405.81
672,694.80
175,282.70
205,123.11
196,807.00
47,733.00
428,154.80
3,722.05
8,924,250.18
7,417,250.18
1,032,000.00
475,000.00
347,373.77
324,867.39
248,240.39
76,627.00
22,506.38
34,378.00
34,378.00
486,621.27
484,311.27
2,310.00
484,311.27
2,310.00
70,503.00
70,503.00
4,195.76
4,195.76
224177.50
217,165.00
217,165.00
7,012.50
1,381.00
1,381.00

.00
1,098,565.00
1,098,565.00



Editat la data de: 29-pEC-17

Contul de executie al bugetului local

la data de:
Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului priv
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate
Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golur
Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanta
Subventii de la bugetul de stat

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala
Subventii de la alte administratii

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect
Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)
Instrumentul European de Vecinatate (ENI)

Prefinantare

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

Ordine publica si siguranta nationala

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei na
Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar superior

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
Camine culturale

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport
Servicii religioase

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

29-DEC-17

Sursa Cod

390000
390700
400000
401100
401400
420000
423400
424100
426500
430000
433100
480000
480400
481200
480403
481202

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A 510000
A 510100
A 510103
A 540000
A 541000
A 550000
A 610000
A 615000
A 650000
A 650300
A 650400
A 650301
A 650302
A 650402
A 655000
A 660000
A 660800
A 670000
A 670300
A 670500
A 670302
A 670307
A 670503
A 670600
A 675000
A 680000
A 680500

Page 2 of 7

Incasari/Plati

50,889.71
50,889.71
1,411,250.04
396,907.75
1,014,342.29
412,798.32
48,658.00
64,080.00
300,060.32
90,400.00
90,400.00
1,829,456.00
1,717,600.00
111,856.00
1,717,600.00
111,856.00
13,514,115.90
1,788,948.54
1,788,948.54
1,788,948.54
155,346.79
155,346.79
24,408.00
131,013.29
131,013.29
7,533,177.75
2,304,905.48
5,206,811.87
1,829,905.48
475,000.00
5,206,811.87
21,460.40
68,014.19
68,014.19
299,405.36
140,748.22
33,005.55
51,968.47
88,779.75
33,005.55
72,894.90
52,756.69
1,320,772.00
1,144,258.00



Editat la data de: 29.pEG-17

Contul de executie al bugetului local
la data de: 29-DEC-17

Page 3 of 7
Sursa de finantare Integral de Ia buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Prevenirea excluderii sociale A 681500 160,714.00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei soci A 685000 11,300.00
Asistenta sociala in caz de invaliditate A 680502 1,144,258.00
Asistenta sociala pentru familie si copii A 680600 4,500.00
Ajutor social A 681501 160,714.00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia A 685050 11,300.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica A 700000 976,670.94
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice A 700500 706,531.22
Alimentare cu apa A 700501 706,531.22
lluminat public si electrificari A 700600 152,293.44
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo A 705000 117,846.28
Protectia mediului A 740000 242,664.70
Salubritate si gestiunea deseurilor A 740500 242,664.70
Salubritate A 740501 242,664.70
Actiuni generale economice, comerciale si de munca A 800000 27,197.49
Actiuni generale economice si comerciale A 800100 27,197.49
Prevenire si combatere inundatii si gheturi A 800106 27,197.49
Transporturi A 840000 922,996.85
Transport rutier A 840300 922,996.85
Strazi A 840303 922,996.85
Alte actiuni economice A 870000 23,500.00
Turism A 870400 20,000.00
Alte actiuni economice A 875000 3,500.00
Autoritati publice si actiuni externe A 510000 1,788,948.54
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 51000010 1,391,550.00
Salarii de baza A 510000100101 1,045,420.00
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii A 510000100112 90,613.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 510000100301 179,477.00
Contributii de asigurari de somaj A 510000100302 5,616.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 510000100303 59,070.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 510000100304 1,703.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 510000100306 9,651.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 51000020 381,835.41
Furnituri de birou A 510000200101 17,832.04
Materiale pentru curatenie A 510000200102 19,449.11
Incalzit, lluminat si forta motrica A 510000200103 8,670.57
Apa, canal si salubritate A 510000200104 1,249.78
Carburanti si lubrifianti A 510000200105 18,410.00
Piese de schimb A 510000200106 8,205.41
Transport A 510000200107 19,171.51
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 510000200108 35,674.43
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 510000200109 152,486.11
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 510000200130 69,690.51
Alte obiecte de inventar A 510000200530 7,513.44



Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An. 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Deplasari interne, detasari, transferari
Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si bolj p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne
Ordine publica si siguranta nationala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Uniforme si echipament

Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Editat la data de: 29-DEC-17

Sursa Cod
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510000200601
510000201200
510000201300
510000203030
51000071
510000710103
51000085
510000850101
540000
54000010
540000100101
540000100301
540000100302
540000100303
540000100304
540000100306
54000020
540000200101
540000200102
540000200103
540000200104
540000200108
540000200109
540000200530
540000200601
550000
55000020
550000202402
610000
61000010
610000100101
610000100301
610000100302
610000100303
610000100304
610000100306
61000020
610000200103
610000200105
610000200109
610000200501
650000
65000010
650000100101
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Incasari/Plati

12,920.00
6,570.00
2,740.00
1,252.50

18,363.13

18,363.13
2,800.00
2,800.00

155,346.79
127,727.00
104,501.00

16,444.00

522.00
5,416.00
155.00
689.00

27,619.79

4,998.93
600.00
3,019.98
293.53
6,686.12
751.49
8,152.74
3,117.00

24,408.00

24,408.00

24,408.00

131,013.29

96,756.00

79,201.00

12,773.00

391.00
4,080.00
122.00
189.00

34,257.29
1,403.70

12,343.28

15,522.31
4,988.00

7,533,177.75
5,544,586.00
3,886,984.00



Editat la data de: 29.pgC-17

Contul de executie al bugetului local
la data de: 29-DEC-17

Page 5 of 7
Sursa de finantare Integral de la buget
4794605 Comuna Tinca

An: 2017 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Alte sporuri A 650000100106 181,280.00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul A 650000100110 40,377.00
Fond aferent platii cu ora A 650000100111 128,486.00
Alte drepturi salariale in bani A 650000100130 273,503.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 650000100301 729,799.00
Contributii de asigurari de somaj A 650000100302 21,628.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 650000100303 236,043.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 650000100304 8,167.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 650000100306 38,319.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII A 65000020 926,538.03
Furnituri de birou A 650000200101 14,900.00
Materiale pentru curatenie A 650000200102 28,100.00
Incalzit, lluminat si forta motrica A 650000200103 184,000.00
Apa, canal si salubritate A 650000200104 44,000.00
Carburanti si lubrifianti A 650000200105 17,996.19
Piese de schimb A 650000200106 10,000.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 650000200108 16,000.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 650000200109 47,330.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 650000200130 88,000.00
Reparatii curente A 650000200200 81,500.00
Alte obiecte de inventar A 650000200530 282,370.33
Deplasari interne, detasari, transferari A 650000200601 78,293.00
Carti, publicatii si materiale documentare A 650000201100 1,896.59
Pregatire profesionala A 650000201300 5,350.00
Protectia muncii A 650000201400 2,801.92
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii A 650000203030 24,000.00
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI A 65000055 475,000.00
Finantarea invatamantului particular sau confesional acredit A 650000550163 475,000.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA A 65000057 21,460.40
Ajutoare sociale in numerar A 850000570201 15,110.40
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita A 650000570203 6,350.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL| A 65000059 25,000.00
Burse A 650000590100 25,000.00
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 65000071 540,593.32
Constructii A 650000710101 262,430.94
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale A 650000710103 169,785.21
Reparatii capitale aferente activelor fixe A 650000710300 108,377.17
Sanatate A 660000 68,014.19
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 66000010 64,083.00
Salarii de baza A 660000100101 52,310.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 660000100301 8,265.00
Contributii de asigurari de somaj A 660000100302 262.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 660000100303 2,723.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 660000100304 83.00



Editat la data de: 29.pgc-17

Contul de executie al bugetului local

la data de: 29-DEC-17 Page 6 of 7

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 660000100306 440.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 66000020 3,931.19
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 660000200130 3,931.19
Cultura, recreere si religie A 670000 299,405.36
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 67000010 49,659.00
Salarii de baza A 670000100101 40,615.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 670000100301 6,412.00
Contributii de asigurari de somaj A 670000100302 113.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 870000100303 2,111.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 670000100304 63.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 670000100306 345.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII A 67000020 138,565.29
Materiale pentru curatenie A 670000200102 4,064.00
Incalzit, lluminat si forta motrica A 670000200103 5,666.95
Apa, canal si salubritate A 670000200104 1,671.19
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 670000200108 1,809.47
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 670000200109 25,371.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 670000200130 52,999.99
Uniforme si echipament A 670000200501 35,520.00
Alte obiecte de inventar A 670000200530 896.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servigii A 670000203030 10,566.69
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI A 67000059 56,000.00
Burse A 670000590100 1,000.00
Sustinerea cultelor A 670000591200 55,000.00
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 67000071 55,181.07
Constructii A 670000710101 15,911.07
Alte active fixe A 670000710130 39,270.00
Asigurari si asistenta sociala A 680000 1,320,772.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 68000010 83,728.00
Salarii de baza A 680000100101 68,359.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 680000100301 10,801.00
Contributii de asigurari de somaj A 680000100302 339.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 680000100303 3,548.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 680000100304 102.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 680000100306 579.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA A 68000057 1,237,044.00
Ajutoare sociale in numerar A 680000570201 1,237,044.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica A 700000 976,670.94
TITLUL I BUNURI SI SERVICII A 70000020 157,840.35
Incalzit, lluminat si forta motrica A 700000200103 105,487.13
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 700000200130 6,963.44
Reparatii curente A 700000200200 39,842.87
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea A 700000201900 5,546.91
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 70000071 818,830.59



Contul de executie al bugetului local

la datade: 29-DEC-17
Sursa de finantare Integral de Ia buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli Sursa

Constructii

Protectia mediului

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p

Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Transporturi

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Reparatii curente

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM
Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Alte actiuni economice

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe

Intocmit ,

Editat la data de: 29.pgC-17

Cod

700000710101
740000
74000010
740000100101
740000100301
740000100302
740000100303
740000100304
740000100306
74000020
740000200109
740000200130
740000200530
740000203030
800000
80000020
800000200109
800000200130
800000200530
840000
84000020
840000200200
84000058
840000580401
840000580402
840000580403
84000071
840000710101
870000
87000020
870000203030
87000071
870000710130
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Incasari/Plati

818,830.59
242,664.70
64,933.00
52,998.00
8,379.00
265.00
2,760.00
84.00
447.00
177,731.70
100,943.19
47,696.34
4,744.77
24,347.40
27,197.49
27,197.49
548.92
21,249.13
5,399.44
922,996.85
721,024.23
721,024.23
144,062.40
14,939.70
78,630.00
50,492.70
57,910.22
57,910.22
23,500.00
3,500.00
3,500.00
20,000.00
20,000.00



Editat |a data de: 29-pEC.17

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:
Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)
Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echili
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril
Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Venituri din dividende

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din dividende de la alti platitori

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

29-DEC-17

Sursa Cod

>>>>>>>>>>>>>b>>>

> >

> >

> >

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070200
070101
070102
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
110900
160000
160200
160201
160202
160300
180000
185000
300000
300500
300800
300530
300802
330000
330800
340000
340200
350000
350100
350102
355000
360000
365000
370000 w
370300 -
400000
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Incasari/Plati

14,027,965.23
18,439.50
18,439.50
3,448,741.84
1,733,901.84
1,714,840.00
1,056,822.66
380,405.81
672,694.80
175,282.70
205,123.11
196,807.00
47,733.00
428,154.80
3,722.05
8,924,250.18
7,417,250.18
1,032,000.00
475,000.00
347,373.77
324,867.39
248,240.39
76,627.00
22,506.38
34,378.00
34,378.00
486,621.27
484,311.27
2,310.00
484,311.27
2,310.00
70,503.00
70,503.00
4,195.76
4,195.76
224,177.50
217,165.00
217,165.00
7,012.50
1,381.00
1,381.00
1,098,565.00
1,098,565.00
396,907.75
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Contul de executie al bugetului local-functionare

la datade: 29-DEC-17 Page 2 of 7
Sursa de finantare Integral de la buget
4794605 Comuna Tinca

An: 2017 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Sume din excedentul anuiui precedent pentru acoperirea golur A 401100 396,907.75
Subventii de la bugetul de stat A 420000 112,738.00
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu A 423400 48,658.00
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii A 424100 64,080.00
Cheltuielile bugetelor locale A 11,859,175.17
Autoritati publice si actiuni externe A 510000 1,770,585.41
Autoritati executive si legislative A 510100 1,770,585.41
Autoritati executive A 510103 1,770,585.41
Alte servicii publice generale A 540000 155,346.79
Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor A 541000 155,346.79
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi A 550000 24,408.00
Ordine publica si siguranta nationala A 610000 131,013.29
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei na A 615000 131,013.29
Invatamant A 650000 6,992,584.43
Invatamant prescolar si primar A 650300 1,872,689.33
Invatamant secundar A 650400 5,098,434.70
Invatamant prescolar A 650301 1,397,689.33
Invatamant primar A 650302 475,000.00
Invatamant secundar superior A 650402 5,098,434.70
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului A 655000 21,460.40
Sanatate A 660000 68,014.19
Servicii de sanatate publica A 660800 68,014.19
Cultura, recreere si religie A 670000 244,224.29
Servicii culturale A 670300 101,478.22
Servicii recreative si sportive A 670500 33,005.55
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale A 670302 51,968.47
Camine culturale A 670307 49,509.75
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport A 670503 33,005.55
Servicii religioase A 670600 56,983.83
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei A 675000 52,756.69
Asigurari si asistenta sociala A 680000 1,320,772.00
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati A 680500 1,144,258.00
Prevenirea excluderii sociale A 681500 160,714.00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei soci A 685000 11,300.00
Asistenta sociala in caz de invaliditate A 680502 1,144,258.00
Asistenta sociala pentru familie si copii A 680600 4,500.00
Ajutor social A 681501 160,714.00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia A 685050 11,300.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica A 700000 157,840.35
lluminat public si electrificari A 700600 152,293.44
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo A 705000 5,546.91
Protectia mediului A 740000 242,664.70
Salubritate si gestiunea deseurilor A 740500 242,664.70
Salubritate A 740501 242,664.70



Editat la data de: 29.pgc-17

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Actiuni generale economice, comerciale si de munca
Actiuni generale economice si comerciale

Prevenire si combatere inundatii si gheturi

Transporturi

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

29-DEC-17

Sursa Cod
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800000
800100
800106
840000
840300
840303
870000
875000
510000
51000010
510000100101
510000100112
510000100301
510000100302
510000100303
510000100304
510000100306
51000020
510000200101
510000200102
510000200103
510000200104
510000200105
510000200106
510000200107
510000200108
510000200109
510000200130
510000200530
510000200601
510000201200
510000201300
510000203030
51000085
510000850101
540000
54000010
540000100101
540000100301
540000100302
540000100303
540000100304
540000100306
54000020

Page 3 of 7

Incasari/Plati

27,197.49
27,197.49
27,197.49
721,024.23
721,024.23
721,024.23
3,500.00
3,500.00
1,770,585.41
1,391,550.00
1,045,420.00
90,613.00
179,477.00
5,616.00
59,070.00
1,703.00
9,651.00
381,835.41
17,832.04
19,449.11
8,670.57
1,249.78
18,410.00
8,205.41
19,171.51
35,674.43
152,486.11
69,690.51
7,513.44
12,920.00
6,570.00
2,740.00
1,252.50
2,800.00
2,800.00
155,346.79
127,727.00
104,501.00
16,444.00
522.00
5,416.00
155.00
689.00
27,619.79
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Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne
Ordine publica si siguranta nationala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii Cu caracter functional
Uniforme si echipament

Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Fond pentru posturi ocupate prin cumul

Fond aferent platii cu ora

Alte drepturi salariale in bani

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

29-DEC-17

Sursa Cod

>b>>>b>>b>>>>>>>bb>>>

A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

540000200101
540000200102
540000200103
540000200104
540000200108
540000200109
540000200530
540000200601
550000
55000020
550000202402
610000
61000010
610000100101
610000100301
610000100302
610000100303
610000100304
610000100306
61000020
610000200103
610000200105
610000200109
610000200501
650000
65000010
650000100101
650000100106
650000100110
650000100111
650000100130
650000100301
650000100302
650000100303
650000100304
650000100306
65000020
650000200101
650000200102
650000200103
650000200104
650000200105
650000200106
650000200108
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4,998.93
600.00
3,019.98
293.53
6,686.12
751.49
8,152.74
3,117.00
24,408.00
24,408.00
24,408.00
131,013.29
96,756.00
79,201.00
12,773.00
391.00
4,080.00
122.00
189.00
34,257.29
1,403.70
12,343.28
15,522.31
4,988.00
6,992,584.43
5,544,586.00
3,886,984.00
181,280.00
40,377.00
128,486.00
273,503.00
729,799.00
21,628.00
236,043.00
8,167.00
38,319.00
926,538.03
14,900.00
28,100.00
184,000.00
44,000.00
17,996.19
10,000.00
16,000.00



Editat la data de: 29-DEC-17
Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 29-DEC-17 Page 5 of 7
Sursa de finantare Integral de la buget
4794605 Comuna Tinca

An: 2017 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Materiale si prestari de servicii Cu caracter functional A 650000200109 47,330.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 650000200130 88,000.00
Reparatii curente A 850000200200 81,500.00
Alte obiecte de inventar A 650000200530 282,370.33
Deplasari interne, detasari, transferari A 650000200601 78,293.00
Carti, publicatii si materiale documentare A 650000201100 1,896.59
Pregatire profesionala A 650000201300 5,350.00
Protectia muncii A 650000201400 2,801.92
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii A 650000203030 24,000.00
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI A 65000055 475,000.00
Finantarea invatamantului particular sau confesional acredit A 650000550163 475,000.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA A 65000057 21,460.40
Ajutoare sociale in numerar A 650000570201 15,110.40
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita A 650000570203 6,350.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL| A 65000059 25,000.00
Burse A 650000590100 25,000.00
Sanatate A 660000 68,014.19
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 66000010 64,083.00
Salarii de baza A 660000100101 52,310.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 660000100301 8,265.00
Contributii de asigurari de somaj A 660000100302 262.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 660000100303 2,723.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 660000100304 83.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 660000100306 440.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI| A 66000020 3,931.19
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 660000200130 3,931.19
Cultura, recreere si religie A 670000 244,224 29
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 67000010 49,659.00
Salarii de baza A 670000100101 40,615.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 670000100301 6,412.00
Contributii de asigurari de somaj A 670000100302 113.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 670000100303 2,111.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 670000100304 63.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 670000100306 345.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 67000020 138,565.29
Materiale pentru curatenie A 670000200102 4,064.00
Incalzit, lluminat si forta motrica A 670000200103 5,666.95
Apa, canal si salubritate A 670000200104 1,671.19
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 670000200108 1,809.47
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 670000200109 25,371.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 670000200130 52,999.99
Uniforme si echipament A 670000200501 35,520.00
Alte obiecte de inventar A 670000200530 896.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii A 670000203030 10,566.69



Editat la data de: 29-pEC-17

Contul de executie al bugetului local-functionare

ia data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Burse
Sustinerea cultelor
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Salarii de baza
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale in numerar
Locuinte, servicii si dezvoltare publica
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Incalzit, lluminat si forta motrica
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea
Protectia mediului
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Salarii de baza
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si bolip
Contributii pentru concedii si indemnizatii
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alte obiecte de inventar
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
Actiuni generale economice, comerciale si de munca
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alte obiecte de inventar
Transporturi
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Reparatii curente
Alte actiuni economice
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

29-DEC-17

Sursa Cod

>P>»>»>P>P>»>P>>P>P>>> PP

)bb)b)))’.‘bb)b)))))}})))b))))

67000059
670000590100
670000591200
680000
68000010
680000100101
680000100301
680000100302
680000100303
680000100304
680000100306
68000057
680000570201
700000
70000020
700000200103
700000200130
700000200200
700000201900
740000
74000010
740000100101
740000100301
740000100302
740000100303
740000100304
740000100306
74000020
740000200109
740000200130
740000200530
740000203030
800000
80000020
800000200109
800000200130
800000200530
840000
84000020
840000200200
870000
87000020
870000203030

Page 6 of 7

Incasari/Plati

56,000.00
1,000.00
55,000.00
1,320,772.00
83,728.00
68,359.00
10,801.00
339.00
3,548.00
102.00
579.00
1,237,044.00
1,237,044.00
157,840.35
157,840.35
105,487.13
6,963.44
39,842.87
5,546.91
242,664.70
64,933.00
52,998.00
8,379.00
265.00
2,760.00
84.00
447.00
177,731.70
100,943.19
47,696.34
4,744.77
24,347 .40
27,197.49
27,197.49
548.92
21,249.13
5,399.44
721,024.23
721,024.23
721,024.23
3,500.00
3,500.00
3,500.00



Editat la data de: 29.pgc.17
Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 29-DEC-17 Page 7 of 7
Sursa de finantare integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati

Intocmit |

Sef serviciu ,




Editat la data de: 29-DEC-17

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

la data de:

Sursa de finantare Integral de Ia buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Transferuri voluntare, aitele decat subventiile
Varsaminte din sectiunea de functionare
Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului priv

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanta

Subventii de la bugetul de stat
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala
Subventii de la alte administratii

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect

Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)
Instrumentul European de Vecinatate (ENI)
Prefinantare

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar superior

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Camine culturale

Servicii religioase

Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice
Alimentare cu apa

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo
Transporturi

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

Turism

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71 .02)
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Invatamant

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71 .02)
Constructii

Sursa Cod

>» > > >

>>>>)>>>>>bh>>>>>>>

> >

)))))b)h))b)))bb)))

370000
370400
390000
390700
400000
401400
420000
426500
430000
433100
480000
480400
481200
480403
481202

510000
510100
510103
650000
650300
650400
650301
650402
670000
670300
670307
670600
700000
700500
700501
705000
840000
840300
840303
870000
870400
510000
51000071
510000710103
650000
65000071
650000710101

Page 1 of 2

Incasari/Plati

4,383,713.32
1,098,565.00
1,098,565.00
50,889.71
50,889.71
1,014,342.29
1,014,342.29
300,060.32
300,060.32
90,400.00
90,400.00
1,829,456.00
1,717,600.00
111,856.00
1,717,600.00
111,856.00
1,654,940.73
18,363.13
18,363.13
18,363.13
540,593.32
432,216.15
108,377.17
432,216.15
108,377.17
55,181.07
39,270.00
39,270.00
15,911.07
818,830.59
706,531.22
706,531.22
112,299.37
201,972.62
201,972.62
201,972.62
20,000.00
20,000.00
18,363.13
18,363.13
18,363.13
540,593.32
540,593.32
262,430.94



Editat la data de: 29-DEC-17

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

Sursa de finantare Integral de Ia buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Reparatii capitale aferente activelor fixe

Cultura, recreere si religie

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructii

Alte active fixe

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL XIil ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructii

Transporturi

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructii

Alte actiuni economice

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71 .01+71.02)
Alte active fixe

Intocmit |

29-DEC-17

Sursa Cod

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Sef serviciu |

[ Trin
1 ./’\ff\ ;
\ ‘\'L_.v/{."\
\%

N4

650000710103
650000710300
670000
67000071
670000710101
670000710130
700000
70000071
700000710101
840000
84000058
840000580401
840000580402
840000580403
84000071
840000710101
870000
87000071
870000710130

Page 2 of 2

Incasari/Plati

169,785.21
108,377.17
55,181.07
55,181.07
15,911.07
39,270.00
818,830.59
818,830.59
818,830.59
201,972.62
144,062.40
14,939.70
78,630.00
50,492.70
57,910.22
57,910.22
20,000.00
20,000.00
20,000.00



Contul de executie al bugetului local
la datade: 29-DEC-17

Sursa de finantare Activitati finantate integral din venituri proprii

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Taxe si alte venituri in invatamant

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectu
Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anul

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar superior

Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICHI

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Hrana pentru oameni

Alte actiuni economice

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Intocmit |

Sursa

Sef serviciu |

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

O

o X

/

\ L
<
o
\\ﬁfm Bmo®

P COMUNAJ \
*f

Editat la data de: 29-DEC-17

Cod

330000
330500
335000
400000
401500
401501

650000
650300
650400
650301
650402
870000
875000
650000
65000020
650000200130
650000200301
870000
87000020
870000200130

Page 1 of 1

incasari/Plati

73,502.99
69,909.00
9,909.00
60,000.00
3,593.99
3,593.99
3,593.99
69,368.03
65,997.28
60,000.00
5,997.28
60,000.00
5,997.28
3,370.75
3,370.75
65,997.28
65,997.28
5,997.28
60,000.00
3,370.75
3,370.75
3,370.75



Editat la data de: 29.pgc-17

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 29-DEC-17
Sursa de finantare Activitati finantate integral din venituri proprii

4794605 Comuna Tinca
An: 2017 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Taxe si alte venituri in invatamant

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate
Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectu
Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anul
Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar superior

Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Hrana pentru oameni

Alte actiuni economice

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Intocmit ,

Sursa Cod

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

330000
330500
335000
400000
401500
401501

650000
650300
650400
650301
650402
870000
875000
650000
65000020
650000200130
650000200301
870000
87000020
870000200130

Page 1 of 1

Incasari/Plati

73,502.99
69,909.00
9,909.00
60,000.00
3,593.99
3,593.99
3,593.99
69,368.03
65,997.28
60,000.00
5,997.28
60,000.00
5,997.28
3,370.75
3,370.75
65,997.28
65,997.28
5,997.28
60,000.00
3,370.75
3,370.75
3,370.75



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la: COMUNA TINCA
COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR
21 E 401502 D Sume utilizate de administratiile locale
din exced
21 E 401501 F Sume utilizate de administratiile locale
din exced
24 A 510000710000 D Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XII1
24 A 510103710103 D Autoritati executive - Mobilier,
aparatura birotic
24 A 650000710000 D Invatamant - TITLUL XII1 ACTIVE
NEFINANCIARE (71.0
24 A 650301710101 DInvatamant prescolar - Constructii
A 650301710103 DInvatamant prescolar - Mobilier,
aparatura birotic
24 A 650402710300 D Invatamant secundar superior -
Reparatii capitale
24 A 670000710000 D Cultura, recreere si religie - TITLUL
XIII ACTIVE
24 A 670307710130 D Camine culturale - Alte active fixe
24 A 670600710101 D Servicii religioase - Constructii
24 A 700000710000 D Locuinte, servicii si dezvoltare
publica - TITLUL
24 A 700501710101 D Alimentare cu apa - Constructii
24 A 705000710101 D Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilo
24 A 840000580000 D Transporturi - TITLUL X
PROIECTE CU FINANTARE DIN
24 A 840303580401 DStrazi - Finantarea nationala
24 A 840303580402 DStrazi - Finantarea externa
nerambursabila
24 A 840303580403 DStrazi - Cheltuieli neeligibile
24 A 840000710000 D Transporturi - TITLUL XIII
ACTIVE NEFINANCIARE (71
24 A 840303710101 DStrazi - Constructii
24 A 870000710000 D Alte actiuni economice - TITLUL
XHI ACTIVE NEFINA
24 A 870400710130 D Turism - Alte active fixe
24 A D Total (desch-ch)ct: 24 sursa: A
sectiune: D
24 A 510000100000 F Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I
24 A 510103100101 F Autoritati executive - Salarii de baza
24 A 510103100112 F Autoritati executive - Indemnizatii
platite unor p
24 A 510103100301 F Autoritati executive - Contributii de

asigurari so

Pag:

1

Editat ladata: 29.12.2017 06:39 PM

DATA :

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

3.593,99
50.000,00
,00
1.776.000,00

.00
.00

.00
670.000,00

,00
,00
1.627.070,00

.00
,00

7.020.540,00

2.435.000,00

,00
264.000,00

00
13.842.610,00

1.450.000,00

,00
,00

.00

29.12.2017

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

,00

,00

18.363,13

18.363,13

432.673,15
261.159,94
169.785,21

1.728,00

55.181,07

39.270,00
15.911,07

818.830.59
706.531,22
112.299,37

144.062,40

14.939,70
78.630,00
50.492,70
§7.910,22
57.910,22
20.000,00
20.000,00
1.547.020,56

1.391.550,00

1.045.420,00
90.613,00

179.477,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

.00

.00
31.636,87
.00
1.343.326,85

,00
,00

.00
614.818,93

.00
.00
808.239,41

,00
.00

6.876.477,60

,00
,00

,00
2.377.089,78

,00
244.000,00

,00
12.295.589,44

58.450,00

,00
,00

,00



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COMUNA TINCA
COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR

24 A 510103100302 F Autoritati executive - Contributii de
asigurari de

24 A 510103100303 F Autoritati executive - Contributii de
asigurari so

24 A 510103100304 F Autoritati executive - Contributii de
asigurari pe

24 A 510103100306 F Autoritati executive - Contributii pentru
concedii

24 A 510000200000 F Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL II

24 A 510103200101 F Autoritati executive - Furnituri de birou

—

y: A 510103200102 F Autoritati executive - Materiale pentru
curatenie

24 A 510103200103 F Autoritati executive - Incalzit, Iluminat
si forta

24 A 510103200104 F Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

24 A 510103200105 F Autoritati executive - Carburanti si
lubrifianti

24 A 510103200106 F Autoritati executive - Piese de schimb

24 A 510103200107 F Autoritati executive - Transport

24 A 510103200108 F Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

24 A 510103200109 F Autoritati executive - Materiale si
prestari de se

24 A 510103200130 F Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

24 A 510103200530 F Autoritati executive - Alte obiecte de
inventar

24 A 510103200601 F Autoritati executive - Deplasari interne,
detasari

24 A 510103201200 F Autoritati executive - Consultanta si
expertiza

24 A 510103201300 F Autoritati executive - Pregatire
profesionala

24 A 510103203030 F Autoritati executive - Alte cheltuieli cu
bunuri s

24 A 510103850101 F Autoritati executive - Plati efectuate in
anii pre

24 A 540000100000 F Alte servicii publice generale -
TITLUL 1 CHELTUI

24 A 541000100101 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane

24 A 541000100301 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane

24 A 541000100302 F Servicii publice comunitare de evidenta

a persoane

Pag:

2

Editat ladata: 29.12.2017 06:39 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00
00
.00
,00
662.800,00

.00
,00

,00
.00

.00

135.000,00
,00
.00

,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

5.616,00
59.070,00
1.703,00
9.651,00

381.835.41

17.832,04
19.449,11

8.670,57
1.249,78
18.410,00

8.205.41
19.171,51
35.674,43

152.486,11
69.690,51
7.513,44
12.920,00
6.570,00
2.740,00
1.252,50

» 2.800,00
127.727.00
104.501,00
16.444,00

522,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00

00

,00

.00

280.964,59

.00
.00

,00

,00

00

,00
.00
,00

00

,00

,00

.00

00

,00

00

.00

7.273,00



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COMUNA TINCA
COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR
24 A 541000100303 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000100304 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000100306 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 540000200000 F Alte servicii publice generale -
TITLUL 11 BUNURI
24 A 541000200101 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000200102 F Servicii publice comunitare de evidenta
= a persoane
24 A 541000200103 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000200104 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000200108 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000200109 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000200530 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 541000200601 F Servicii publice comunitare de evidenta
a persoane
24 A 550000200000 F Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi
24 A 550000202402 F Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi
24 A 610000100000 F Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL I
24 A 615000100101 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24=~ A 615000100301 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24 A 615000100302 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24 A 615000100303 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24 A 615000100304 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24 A 615000100306 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24 A 610000200000 F Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL 11
24 A 615000200103 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
24 A 615000200105 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Editat ladata: 29.12.2017 06:39 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

.00
,00
.00
80.000,00
,00

,00

.00

,00

.00
25.500,00
,00
100.000,00
,00

,00

.00
.00
40.000,00
,00

,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

5.416,00
155,00
689,00

27.619,79

4.998,93
600,00

3.019,98
293,53

6.686,12
751,49

8.152,74

3.117,00

24.408,00

24.408,00
96.756,00
79.201,00
12.773,00
391,00
4.080,00
122,00
189,00
34.257,29
1.403,70

12.343,28

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00
,00
.00
52.380,21

.00

,00
1.092,00
.00
3.244,00
00
,00
,00
,00
,00
.00

5.742,71

,00



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COMUNA TINCA

COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR

24 A 615000200109 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

24 A 615000200501 F Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

24 A 650000200000 F Invatamant - TITLUL II BUNURI
SI SERVICII

24 A 650301200530 F Invatamant prescolar - Alte obiecte de
inventar

24 A 650000550096 F Invatamant - Tranzactii privind
datoria publica si

24 A 650302550163 F Invatamant primar - Finantarea

- invatamantului part

2a A 650000570000 F Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

24 A 655000570201 F Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Ajut

24 A 655000570203 F Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Tiche

24 A 660000100000 F Sanatate - TITLUL I CHELTUIELI
DE PERSONAL

24 A 660800100101 F Servicii de sanatate publica - Salarii de
baza

24 A 660800100301 F Servicii de sanatate publica -
Contributii de asig

24 A 660800100302 F Servicii de sanatate publica -
Contributii de asig

24 A 660800100303 F Servicii de sanatate publica -
Contributii de asig

24 A 660800100304 F Servicii de sanatate publica -
Contributii de asig

24 A 660800100306 F Servicii de sanatate publica -
Contributii pentru

? A 660000200000 F Sanatate - TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

24 A 660800200130 F Servicii de sanatate publica - Alte
bunuri si serv

24 A 670000100000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL
I CHELTUIEL

24 A 670302100101 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

24 A 670302100301 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

24 A 670302100302 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

24 A 670302100303 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

24 A 670302100304 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,

municipal

Editat ladata: 29.12.2017 06:39 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

.00
275.000,00
,00
654.000,00
00
26.000,00
.00

.00
68.000,00
.00

.00

.00

,00

.00

.00
10.000,00
,00
55.000,00
,00

,00

.00

,00

,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

15.522,31
4.988,00

238.970,33

238.970,33

475.000,00

475.000,00
21.460,40
15.110,40

6.350,00
64.083,00
52.310,00

8.265,00

262,00
2.723,00
83,00
440,00

3.931,19

3.931,19
49.659.00
40.615,00

6.412,00

113,00

2.111,00

63,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

.00

.00
36.029,67
,00
179.000,00
,00
4.539,60
,00

,00
3.917,00
,00

,00

,00

,00

,00

.00
6.068,81
,00
5.341,00
.00

.00

,00

,00

,00



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COMUNA TINCA
COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE

INDICATOR/SECTIUNE CONT /INDICATOR

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

I

24

24

24
24

24

24

24

A

A

A

>

670302100306 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

670000200000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL
II BUNURI S

670302200102 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

670302200108 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

670307200102 F Camine culturale - Materiale pentru
curatenie

670307200103 F Camine culturale - Incalzit, Iluminat si
forta mot

670307200104 F Camine culturale - Apa, canal si
salubritate

670307200109 F Camine culturale - Materiale si prestari
de servic

670307200130 F Camine culturale - Alte bunuri si
servicii pentru

670307200501 F Camine culturale - Uniforme si
echipament

670307200530 F Camine culturale - Alte obiecte de
inventar

670503200130 F Intretinere gradini publice, parcuri,
zone verzi,

670600200102 F Servicii religioase - Materiale pentru
curatenie

670600200103 F Servicii religioase - Incalzit, [luminat si
forta

670600200104 F Servicii religioase - Apa, canal si
salubritate

675000200109 F Alte servicii in domeniile culturii,
recreerii si

675000200130 F Alte servicii in domeniile culturii,
recreerii si

675000203030 F Alte servicii in domeniile culturii
recreerii si

670000590000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL
XTI ALTE CHEL

670600591200 F Servicii religioase - Sustinerea cultelor

675000590100 F Alte servicii in domeniile culturii,
recreerii si

680000100000 F Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL 1 CHELTUI

680502100101 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Salar

680502100301 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr

il

Pag: 5
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CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00
355.000,00
,00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

00

00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00
56.000,00

.00
.00

122.000,00
,00

.00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

345,00
138.565,29
500,00
1.809,47
2.309,80
5.061,95
1.546,56
2.181,00
1.994,44
35.520,00
896,00
33.005,55
1.254,20
605,00
124,63
23.190,00
18.000,00
10.566,69

56.000,00

55.000,00
1.000,00

83.728,00

68.359,00

10.801,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00
216.434,71
,00
,00
00
.00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
.00
.00
.00
.00
400

,00
,00

38.272,00
,00

.00



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COMUNA TINCA
COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR
24 A 680502100302 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr
24 A 680502100303 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr
24 A 680502100304 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr
24 A 680502100306 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr
24 A 680000570000 F Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE
24 A 680502570201 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
_— - Ajut
24 A 680600570201 F Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto
24 A 681501570201 F Ajutor social - Ajutoare sociale in
numerar
24 A 685050570201 F Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor
sl asiste
24 A 700000200000 F Locuinte, servicii si dezvoltare
publica - TITLUL
24 A 700600200103 F Iluminat public si electrificari - Incalzit,
Tlumi
24 A 700600200130 F Iluminat public si electrificari - Alte
bunuri si
24 A 700600200200 F Iluminat public si electrificari -
Reparatii curen
24 A 705000201900 F Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilo
24 A 740000100000 F Protectia mediului - TITLUL [
CHELTUIELI DE PERSO
24 A 740501100101 F Salubritate - Salarii de baza
24 A 740501100301 F Salubritate - Contributii de asigurari
— sociale de
24 A 740501100302 F Salubritate - Contributii de asigurari de
somaj
24 A 740501100303 F Salubritate - Contributii de asigurari
sociale de
24 A 740501100304 F Salubritate - Contributij de asigurari
pentru acci
24 A 740501100306 F Salubritate - Contributij pentru concedii
si indem
24 A 740000200000 F Protectia mediuluij - TITLUL 11
BUNURI S1 SERVICII
24 A 740501200109 F Salubritate - Materiale si prestari de
servicii cu
24 A 740501200130 F Salubritate - Alte bunuri si servicii

pentru intre

Pag: 6

Editat ladata: 29.12.2017 06:39 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

.00

1.253.000,00

,00
398.910,00
,00

.00

.00

.00
67.000,00

,00
,00

,00
,00
,00
,00
413.000,00
.00

,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

339,00
3.548,00
102,00
579,00
1.237.044.00
1.060.530,00
4.500,00
160.714,00
11.300,00
157.840,35
105.487,13
6.963,44
39.842,87
5.546,91

64.933,00

52.998,00
8.379,00

265,00
2.760,00
84,00
447,00
177.731,70
100.943.19

47.696,34

DISPONIBIL
(credite-chelt!venitun'-thell)

.00
00

.00

.00
.00
.00

241.069,65

235.268,30
.00

,00



Trezorerie Salonta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COMUNA TINCA
COD FISCAL: 4794605
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR

24 A 740501200530 F Salubritate - Alte obiecte de inventar

24 A 740501203030 F Salubritate - Alte cheltuieli cu bunuri si
servici

24 A 800000200000 F Actiuni generale economice,
comerciale si de munca

24 A 800106200109 F Prevenire si combatere inundatii sj
gheturi - Mate

24 A 800106200130 F Prevenire si combatere inundatii si
gheturi - Alte

24 A 800106200530 F Prevenire si combatere inundatii si
gheturi - Alte

N A 840000200000 F Transporturi - TITLUL I1 BUNURI
SI SERVICII

24 A 840303200200 F Strazi - Reparatii curente

24 A 870000200000 F Alte actiuni economice - TITLUL I
BUNURI SI SERV

24 A 875000203030 F Alte actiuni economice - Alte cheltuieli
cu bunuri

24 A F Total (desch-ch)ct: 24 sursa; A
sectiune: F

24 E D Total disp. (ven-ch)ct: 24 sursa: E
sectiune: D

24 E 870000200000 F Alte actiuni economice - TITLUL II
BUNURI SI SERV

24 E 875000200130 F Alte actiuni economice - Alte bunuri si
servicii p

24 E F Total disp. (ven-chjct: 24 sursa: E
sectiune: F

24 E F Total (desch-ch)ct: 24 sursa: E
sectiune: F

24 Total cont: 24

24‘__ Total cap: 85

50 Disp.sume mandat,depozit local

82 980000 Excedent/deficit al bug.local

82 980000 Excedent/deficit al bug.local

Editat ladata: 29.12.2017 06:39 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00
,00

200.000,00

905.000,00

,00
36.000,00

,00
7.387.210,00
,00

3.500,00

.00

3.593,99
3.500,00

21.233.320,00
.00
134.995,00
100.484,08
5.824.140,94

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

4.744.77
24.347.40

27.197.49

548,92
21.249,13

5.399,44

721.024,23
721.024,23
350000

3.500,00
5.604.821,47
,00

3.370.75
3.370,75
3.370,75

3.370,75

7.155.212,78

- 2.800,00
13.970,00

3.593,99
1.411.250,04

DISPONIBIL
(cred ite-chelt/venituri-chelt)

.00
.00

172.802,51
,00
.00
.00

183.975,77

1.782.388,53
00

129,25

,00

223,24
129,25

14.078.107,22
00
121.025,00
96.890,09
4.412.890,90



